２０２３年３月吉日

各 位

新松田案内所および関本案内所の臨時営業に関するお知らせ

箱根登山バス株式会社

運輸部

 平素より箱根登山バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社新松田案内所および関本案内所近隣学校の新学期開始に合わせ、通学定期

券・回数券購入者の利便を確保するため、当案内所において、下記のとおり、臨時営業日

を設けますので、お知らせいたします。

記

１．臨時営業について

 新松田案内所 関本案内所

２０２３年４月６日(木) 臨時営業日 通常営業日

〃  ４月７日(金) 通常営業日 臨時営業日

〃  ４月８日(土) 休業日 通常営業日

２．営業時間について

 新松田案内所 関本案内所

営業時間
７：３０～１２：１５

１３：１５～１６：１０

１０：００～１２：４５

１３：３０～１８：２５

    ※通常営業日、臨時営業日共通

お問い合わせ

  箱根登山バス株式会社

   運輸部（佐野、阿部） TEL ０４６５－３５－１２０１

   小田原営業所          TEL ０４６５－３５－１２７１

以 上